
ÅRSMELDING FOR HAMAR MUSIKKRÅD 2014 

1. Styret          Valgt for: 

 

Torbjørn Berg  Leder         Hamar musikkorps   2014 

Ove Grimstad  Sekretær       Storhamar blandede kor  2014 og 2015 

   Kasserer 

Egil Hersleth  Styremedlem       Hamar veterankorps  2013 og 2014 

Ragnhild Finstad Styremedlem       Vang skolekorps   2013 og 2014 

Kathrine Fredheim Styremedlem       Gregers    2013 og 2014 

 

Revisor 

 

2. Representasjon 

a. Styret for Sangens og musikkens Hus 

Ane Tonette Lognseth Leder  Hamar musikkorps  2014 

Henning Børresen  Styremedlem Hamar janitsjarskole  2014 

Tom-Erik Brohaug  Styremedlem Fagforeningenes Mannskor 2014 

b. 17.maikomiteen 

Bjørn Are Knutsen    Hamar janitsjarskole  2014 og 2015 

c. Husstyret Disen 

Torbjørn Berg  Leder  Hamar musikkorps  2014 – 2015 

 

3. Valgkomite 

Ingen valgkomite ble valgt på årsmøtet i 2014. Denne praksisen har vi fulgt siden etter 

årsmøtet i 2010.  

 

4. Medlemsorganisasjoner: 28 

Anjazz    Ava musikkgruppe   Bygdedanslaget 

Big Easy Band   Collegium Vocale   Damenes Aften 

Fagforeningenes Mandskor Hamar Bluesklubb   Hamar Damekor 

Hamar Damekorps  Hamar Domkor    Hamar Janitsjarskole 

Hamar musikkorps  Hamar Storband   Hamar Veterankorps 

Hedmark barne- og ung- 

domskor   Hedmarken symfoniorkester  Jernbanens Mannskor 

Musikalis   Musikklosjen    Seb’s Hotel 

Spellmannslaget Leik  Storhamar blandede kor  Swingtime 

Vang musikkforening  Vang skolekorps   Vang sangforening 

Øve Vang Sangkor 

Antallet medlemmer vil stige betraktelig gjennom 2015.  



5. Årsmelding 

Det har vært avholdt 5 styremøter, inkludert møtet 8. januar 2015. Styret har bestått av 5 

medlemmer. 

Disen 

Den første store saken i 2014 ble kulturområdet Disen. Ideen om å starte forhandlinger med 

Disen kom fra Trond Eklund Johansen. Hamar musikkråd fulgte opp ideen, og diskusjoner 

startet mellom Disen og musikkrådet.  

a. Det var nødvendig å foreta akustiske målinger for å finne fram til hva som måtte gjøres 

for å klargjøre salen for øvelser og konserter. Arbeidet med målingene ble ledet av Trond 

Eklund Johansen. 

b. Stiftelsen for Disen ønsket musikklivet inn på Disen, og ville investere i amfien, 

akustikkplater og sidevanger. 

c. Hamar musikkråd søkte kulturmidler fra Sparebanken Hedmark og fikk innvilget kr 

50.000. Pengene ble brukt til å kjøpe inn stoler for utøverne. 80 stoler. 

Kronerullingsinvitasjon til næringslivet for øvrig lyktes vi ikke med. 

d. Avtalen mellom Stiftelsen Disen og Hamar musikkråd ble diskutert, endret og til slutt 

undertegnet av Tor Inge Martinsen for Stiftelsen Disen og Torbjørn Berg for Hamar 

musikkråd. De faste brukerne tok lokalene i bruk fra 1. september 2014. Avtalen varer 

fram til 15. juni 2015. Da vil vi drøfte erfaringer og eventuelt gjøre endringer i avtalen. 

e. Hamar musikkråd tar seg av påmeldinger til bruk av Disen fredager, lørdager og 

søndager. Brukere søker gjennom hjemmesida til Hamar musikkråd. Fakturering foretas 

av Stiftelsen Disen. 

f. Faste brukere: 

- Vang sangforening mandager 

- Vang musikkforening tirsdager 

- Storhamar blandede kor onsdager 

- Brumunddal Brass torsdager 

g. Husstyret for Disen 

Hver av de faste brukerne og Hamar musikkråd samt Stiftelsen Disen har en representant 

i et husstyre for Disen. Der diskuteres utfordringer ved Disen. 

 

 Vang skolekorps, Hamar janitsjarskole og Kulturskolen 

Siden 2010 har musikkrådet vært inne i diskusjonene mellom de to korpsene og kulturskolen.  

Nye runder ble startet gjennom en søknad fra Hamar janitsjarskole av 9. november 2014 til 

Hamar kommune om midler til en prosjektlederstilling på 40% for Hamar janitsjarskole og 

korpsbevegelsen i Hamar kommune.  

I to møter i januar og februar 2015 med kulturkontoret deltok vi sammen med Hamar 

janitsjarskole. I det første møtet ble søknaden gjennomgått. I det andre møtet deltok også 

Vang skolekorps og Kulturskolen. Korpsene klargjorde sine utfordringer og Kulturskolen 

redegjorde for hva den kunne tilby av  instrumentopplæring.  

Svaret fra Kulturkontoret er datert 19.02.2015. Søknaden avslås. Samtidig holdes døra åpen 

for ny og klarere søknad.  



Leieprisene i Kulturhuset 

Fra januar 2014 flyttet tidligere brukere av Sangens og musikkens hus inn i øvingslokaler i 

Kulturhuset. Og selvsagt oppstod utfordringer. Lag og foreninger har selv hatt møter med 

ledelsen i kulturhuset omkring praktiske problemer. Noe er løst, andre ting gjenstår. 

I november 2014 diskuterte styret hva musikkrådet kunne gjøre, og vi besluttet å skrive brev 

til Hamar kulturhus, Kulturkontoret og kommunestyrepolitikerne. Brevet ble sendt 

22.01.2015, og i brevet tok vi opp utfordringene våre medlemmer har ved leie av plass i 

kulturhuset til konserter. Leieprisene virker høye, og mulighetene for å tjene penger på salg 

av kaffe, drikke og kaker er null. 

Brevet vårt resulterte i innkalling til to møter torsdag 26. februar: 

a. Fra 16.30 møte med kulturkontoret og kulturhuset. Der skal vi belyse de økonomiske 

utfordringene ved å leie plass i kulturhuset. På kort varsel har vi invitert medlemmer som 

har brukt konsertlokaler i kulturhuset til å delta i dette møtet. 

b. Fra 18.00 gjennomfører så Kulturhuset møte med brukerne for å gå gjennom 

utfordringer ellers i bruken av øvingslokalene. 

 

Hamar, 24.02.2015 

 

Torbjørn Berg 

Leder     

 

 

 


